
SMLOUVA 0 SPOLUPRÁcl
uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany :

1)
Ostmvská univeHita
Lékařská fakulta
Sídlo: Syllabova 19, 703 00, Ostrava -Zábřeh
IČO: 61988987
DIČ: CZ61988987
Zastoupena: doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS, děkanem LF OU
Bankom' spQjení: CNB 0strava, č. účtu: 94-931761/0710
(dále také jen LF OU)

a

2)
Krajská atletická akademie, z. s.
Sídlo: Závodní Závodní 2891/86, 703 00 0strava-Vítkovice
IČO: 09549978
DIČ: neplátce DPH
Zastoupen:  Ing.  Tomáš  Břeský,  předsedou Výkonné  rady  a Mgr.  Šárkou  Mokrou,  členkou
Výkomé rady

Obsah smlouvy

ČLI
Úvodní ustanovení

1.   Smluvní strany mají zájem spolupracovat v dále vymezených  oblastech činností LF OU
upravených v ust. §  1  a 2 zákona č.  111/1998 o vysokých Školách, ve znění pozdějších

předpisů  a Krajská atletická akademie v kontextu Žfizovací listiny.
2.   Smluvni' strany si ujednaly, že spolupráce mezi nimi bude bezúplatná.

Č].2
0bLasti spo]upráce

1.   Smluvní  strany  se  dohodly  na  spolupráci  v oblasti  vědy,  výzkumu,  vzdělávání  a

podpory   sportovců  i  trenérů   zejména  v oblasti   regenerace,   nutrice,  psychologie,
monitoringu ĎÍziologických fimkcí, biologických indikátorů a dalších parametrů.



2.   LF OU za účelem této spolupráce založí Centnm medicíny sportu a parasportu.
3.   Smluvní strany jsou oprávněny pouŽívat logo, název, symboly nebo jákékoliv jiné

označení druhé smluvní strany jako svého partnera pro marketingové. reklamní nebo
PR účely, a to pouze na základě jeho předchozího emailového souhlasu. Kontaktními

osobami pro tyto účely jsou vendula.krcmarova@,osu.cz (LF OU) a
sarka.mokra@seznam.cz

Čl.3
Závěrečná ustanovení

1.   Tato smlouva se uzavírá na dobu neučitou, a to ode dne její účinnosti.
2.   Smluvní  strany jsou  oprávněny  tuto  smlouvu  vypovědět,  a  to  na  základě  písemné

výpovědi doručené druhé Smluvní straně. Výpovědní doba činí   1 měsíc.
3.   Tato smlouva nabývá účimosti dnem jejmo uveřejnění této smlouvy v registni smluv v

souladu  se  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účimosti  některých
smluv,uveřejňovánítěchtosmluvaoregistrusmluv,vezněnípozdějšíchpředpisů(dále
jen ,zákon o registm smluv"). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy
v registni smluv zajistí LF OU.

4.   Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž   každá smluvní strana obdrží
j edno vyhotoveni'.

5.    Smluvní strany shodně prohlašují, Že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
bylatmvřenapovzájemnémprojednáníajeprojevemjejichpravéasvobodnévůle.

6.     Smluvní  strany  se  dohodly  ve  smyslu  §  1740  odst.  2  a  3  zákona  č.  89/2012  Sb.,
občanský  zákonik,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  že  vylučují  přijeti'  nabídky,  která
vyjadřuje  obsah  návrhu  smlouvy  jinými  slovy,  i  přijetí  nabídky  s  dodatkem  nebo
odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínlqr nabídky.

7.   Tato smlouva může být měněna pouze písemně. Za písemnou fomu nebude pro tento
účel považována výměna e-mailových či j iných elektronických zpráv.

8.   Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

:#:;:,žá:;tš:žj::ss=ku:ší:u;engTptá:ehíáp:vtgú:,ffoduův]:ž#::jřvvu=hoěsntýté#
u2avření této smlouvy nesmi' být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této
smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

V 0stravě dne

podpis:

' 5  -''-ZOZ'

'

LFOU
doc. Mulh. Rastislav Maďar,
Ph.D. MBA FRCPS, děkm

Vostravědne     /

pod

O,40-7Q74

I-#TomášBřeský,předseda
Výkomé rady KAAO
Mgr. Šárka Mokrá, členka
Výkomé rady Fmo


